
Univerzita Pardubice 

 Fakulta zdravotnických studií 

Oddělení zdravotnického záchranářství 

 

Studijní program Zdravotnické záchranářství 

1. ročník 

 

Zimní semestr v akademickém roce 2024/25 začíná již  
 

ZAHAJOVACÍM KURZEM S VÝUKOU PRVNÍ POMOCI. 
 

 

Termín: 8. 9. – 13. 9. 2024 (nástup v neděli v 14.00 h, ukončení v pátek v 13.00 h) 

Cena:   4100,- Kč (platba se uskuteční v hotovosti na místě dne 8. 9. 2024) 

Doprava:  vlastní  

Ubytování:  Rekreační středisko Krasnice (www.krasnice.cz)    

GPS 49.9939869N, 15.5005725E 

 

Stravování: Plná penze (včetně pitného režimu a druhé večeře) – potravinové alergie, 

případně diety nahlaste předem.  

Absolvování kurzu, úspěšné složení praktické zkoušky a splnění znalostního testu jsou 

předpoklady k udělení zápočtu z odborné praxe za zimní semestr v prvním ročníku studia.  

Při nesplnění předpokladů (např. nemoc, úraz), je třeba kurz absolvovat ve druhém ročníku. 

Kurz je povinný. 

Hlavní náplní kurzu je výuka první pomoci. Přednášky s praktickými ukázkami jsou doplněny 

modelovými situacemi s realistickým znázorněním poranění.  

Doporučené vybavení: 2x sportovní (funkční) oblečení, pevná obuv, PANTOFLE, sportovní 

obuv, psací potřeby, poznámkový blok, tvrdé desky, čelovka, oblečení, které se může zničit, 

šátek, hudební nástroj 

 

Mgr. Jindra Holeková DiS. 

vedoucí kurzu 

 

Tel: 734598172 

E-mail: jindra.holekova@upce.cz 


